[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 декабря 2014 года

       №  1193

город Темрюк

О проведении публичных слушаний по проекту территории

для объекта «Газоснабжение торгового центра

по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке»
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября                              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, постановления главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 31 октября 2014 года № 1032 «О подготовке проекта планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра по                                ул. Розы Люксембург, 61 в г. Темрюке» п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать материалы проекта планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке»  (приложение).

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний на                                     25 декабря 2014 года, начало в 14-00 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить: г. Темрюк,                           ул. Мира, 152, актовый зал.

4. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по рассмотрению проектов планировок принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 24 декабря 2014 года включительно.
6. Отделу по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Тамарли) организовать экспозицию проекта планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра по ул. Розы Люксембург, 61 в г. Темрюке».
2
7. Опубликовать постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке» в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

8. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 ноября 2014 года № 1135 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке», считать утратившим силу.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Д.Войтов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от ______________  №  ___________

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра

по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке»

	Проект внесен:

Отделом по вопросам перспективного развития, архитектуры и  градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

Начальник отдела

	Н.Г.Тамарли

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и  градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

	Л.И.Кайнова

	Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации Темрюкского городского

поселения Темрюкского района

	О.А.Еременко

	Начальник общего отдела администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

	Н.В.Бирюкова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

от ______________  №  ___________

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории для объекта «Газоснабжение торгового центра

по ул. Розы Люксембург, 61 в  г. Темрюке»

Проект внесен: начальником отдела  по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

Постановление разослать:

1. Общий отдел - 1 экз.

2. Прокуратура - 1 экз.
3. Для Лихтаревской С.М. – 1 экз.
4. Отдел по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства - 5 экз.

Начальник отдела по вопросам

перспективного развития, архитектуры и

градостроительства администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

   Н.Г.Тамарли